

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Karl Hangaards EFTF A/S

Kildeager 5 B
2680 Solrød Strand
CVR nr. 75 91 24 12

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16/12 2016

Karl Hangaard EFTF A/S
Aut. kloakmester - Peter Hilleberg
Kildeager 5 B • 2680 Solrød Strand
Tlf. 56 14 88 82
Bilnr. 40 16 28 92 • Fax 50 14 78 82

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Solrød Strand
Stiftet: 18. juni 1984

Direktion

Peter Hilleberg

Bestyrelse

Peter Hilleberg

Erik Hilleberg

Tinna Uhrskov Hilleberg

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 212.491.

Egenkapitalen udgør kr. 1.029.365.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		546.310	394.548
Afskrivninger		<u>-51.601</u>	<u>-51.601</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		494.709	342.947
Finansielle indtægter	1	29	150
Finansielle omkostninger	2	<u>-216.338</u>	<u>-259.345</u>
RESULTAT FØR SKAT		278.400	83.752
Skat af årets resultat	3	<u>-65.909</u>	<u>-20.219</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>212.491</u>	<u>63.533</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		212.491	63.533
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>212.491</u>	<u>63.533</u>

Balance pr. 31. december 2015

	AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		6.000.764	6.052.365
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.000.764</u>	<u>6.052.365</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>6.000.764</u>	<u>6.052.365</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger		319.533	170.026
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>319.533</u>	<u>170.026</u>
AKTIVER I ALT		<u>6.320.297</u>	<u>6.222.391</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note		31/12-14
PASSIVER			
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		152.827	152.827
Overført resultat		376.538	164.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	1.029.365	816.874
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat		26.884	32.274
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		26.884	32.274
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	5	4.425.738	4.577.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.425.738	4.577.706
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	144.105	152.904
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.759	87.369
Gæld til associerede virksomheder		389.459	366.834
Selskabsskat		65.299	11.665
Anden gæld		146.688	176.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		838.310	795.537
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		5.264.048	5.373.243
PASSIVER I ALT		6.320.297	6.222.391
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2014	
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, øvrige	29	150
Finansielle indtægter i alt.....	<u>29</u>	<u>150</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, associerede virksomheder	22.625	20.345
Renteomkostninger, øvrige	193.713	239.000
Finansielle omkostninger i alt	<u>216.338</u>	<u>259.345</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	71.299	17.689
Årets regulering af udskudt skat	-5.390	2.530
Skat af årets resultat i alt	<u>65.909</u>	<u>20.219</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Reserve for opskrivninger	152.827	-	0	152.827
Overført resultat	164.047	-	212.491	376.538
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	816.874	0	212.491	1.029.365
				31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000			500.000	500.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

	31/12-15	Afdrag	Restgæld	Restgæld
5 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Prioritetsgæld	1.235.257	56.960	1.178.297	932.257
Prioritetsgæld	1.802.631	38.990	1.763.641	1.591.975
Prioritetsgæld	917.898	20.465	897.433	807.785
Prioritetsgæld	<u>614.057</u>	<u>27.690</u>	<u>586.367</u>	<u>472.782</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.569.843</u>	<u>144.105</u>	<u>4.425.738</u>	<u>3.804.799</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 6.000.764.

Der er et ejerpantebrev, hvor Karl Hangaard EFTF A/S stiller pant på 490.000 i ejendommen Solrød Byvej 49 til Peter Hilleberg A/S.